

MMUSY:- Const OF Road From Part A - To 5 To
Belrahi, Part B - Const OF HL Bridge

Schedule XLV-Form No. 134

4x14.5m span with Approach Road 100m
ch 586m Bridge

(अनुमति)

Agreement No - 08/SBD/2022-23 **DIVISION**

Sl no - 181

Agreement Value - 5,88,86,902/- **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

765(8)
28/8/22

Arun Kumar Singh (Rohas)

3rd on A/C bill

Abstract of cost

34

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Earth work in					
excavation for					
Structure—E.I.					
843.06 m ³ Q.V.T.M.B.P.-(24)					
@ 310.73/m ³ — P.S.					261964.00
(2) Plu RCC M15 as					
levelling course—E.I.					
42.28 m ³ Q.V.T.M.B.P.-(24)					
@ 5739.25/m ³ — P.S.					245192.00
(3) Plu RCC M30 in					
pile found—E.I.					
225.82 m ³ Q.V.T.M.B.P.-(26)					
159.73 m ³ " P-(27)					
79.87 m ³ " P-(25)					
465.42 m ³					
@ 6728.89/m ³ — P.S.					3131760.00
(4) Bored Cast-in-Situ					
M35 pile—E.I.					
784.00 m Q.V.T.M.B.P.-(21)					
@ 16306.30/m — P.S.					12784139.1
(5) S.F/P HYSD bar					
reinforcement in					
found—E.I.					
84.18 m Q.V.T.M.B.P.-(21)					
17.936 m-T " P-(25)					
13.183 m-T " P-(26)					
6.592 m-T " P-(28)					

C.O.=121.89/m.T.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. = 121.89 M.T.					
Unit to					
121.82 M.T. @ 5	34	16.92	1.17		PS. 6507249.00
(6/8) in Plu RCC M30 in					
Sub structure — E.I.E.					
up to 5m height					
42.39 m ³					
Q.V.T.M.B.P. — (27)					
9.25 m ³					
" D — (29)					
26.125 m ³					
" D — (30)					
58.79 m ³					
" D — (32)					
29.40 m ³					
" D — (33)					
165.955 m ³					
@ 6989.20 / m ³ — PS.					1159892.00
(7/8) SIF/F MYSO bar					

reinforcement in

S/S — E.I.E.

6.40 M.T. Q.V.T.M.B.P. — (25)					
1.779 M.T.					
" D — (27)					
0.899 M.T.					
" D — (28)					
4.992 M.T.					
" D — (30)					
10.915 M.T.					
" D — (32)					
5.458 M.T.					
" D — (33)					
30.433 M.T.					
@ 53579.48 / m.T. — PS.					1630584.00
(8/31) SIF/F of project 8					
Citizen information board.					
2.0 M.T. Q.V.T.M.B.P. — (22)					
@ 35955.54 / each — PS.					71911.00

Continuation C.O.P.S. 2579269.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. Rs.	25792691.00
Add 12% GST (+)				Rs.	3095123.00
Add M.L - less (+)				Rs.	257927.00
Add 10% s. fee (+)				Rs.	100353.00
				Rs.	29246094.00
less 0.75% below (-)				Rs.	219346.00
				Rs.	29026748.00
less pro payment (-)				Rs.	14633833.00
				Rs.	14392915.00